УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

ПРИКАЗ № 179

  от 30.09.2022

Об утверждении Плана мероприятий

реализации адресных рекомендаций

и аналитических материалов,

утверждённых в рамках проведения

мониторинга МУМ на 2022-2023 учебный  год

      В целях реализации адресных рекомендаций и аналитических материалов,

утвержденных на заседании координационного совета при министерстве

образования Саратовской области по вопросам качества общего образования

27.07.2022 года и выполнения адресных рекомендаций, данных на основе

анализа показателей муниципального мониторинга МУМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий реализации адресных рекомендаций и

аналитических материалов, утверждённых в рамках проведения мониторинга

МУМ (Приложение 1.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образованием О.В. Астраханцеву.

Начальник   Управления образованием                 В.А. Козлова

	УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18